
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ASA/ASC/0333 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024
a las 15:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de profesional sanitario de fisioterapia en las instalaciones de MAZ
M.C.S.S. Nº 11 en Valladolid.

Servicio de profesional sanitario de fisioterapia en las instalaciones de MAZ M.C.S.S. Nº 11 en Valladolid.Descripción 
Valor estimado del contrato 45.540 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.700 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
La prestación del servicio se desarrollará en las instalaciones de MAZ en Valladolid.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Ver Acta de formalización adjunta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vgxjwqu%2Bh2AGJNmADVIesi2PLGdrb/NX/zPyMVNEt0IIQj%2BTvAH8RPMUfYFwLhuAmElFZ51TvyrGuliTvXk1XhrlQE3rhQ59jG3W3jd5zXr3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

C/Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 27.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

Centro de Fisioterapia Paulina Harriet S.L.
NIF ****1337*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Paulina harriet 5, bajo
(47006) valladolid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23173
Fecha de Formalización 30/07/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=kMf
6/VL7SCutxnco94JotvfSTtDcl1f%2Ba//e5Ns4fTwKoqbdlFLotmPO9HM6JieJNie9kdYNNCngH6SIWeAaG8dNoiMyj34
7EsV9aRo1DsKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Ver Acta de formalización adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Área de Contratación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Dirección General de Ordenación de la Seguridad Social (Dirección Provincial de la TGSS que corresponda o en
cualquiera de los lugares indicados en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=kMf6/VL7SCutxnco94JotvfSTtDcl1f%2Ba//e5Ns4fTwKoqbdlFLotmPO9HM6JieJNie9kdYNNCngH6SIWeAaG8dNoiMyj347EsV9aRo1DsKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=kMf6/VL7SCutxnco94JotvfSTtDcl1f%2Ba//e5Ns4fTwKoqbdlFLotmPO9HM6JieJNie9kdYNNCngH6SIWeAaG8dNoiMyj347EsV9aRo1DsKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=kMf6/VL7SCutxnco94JotvfSTtDcl1f%2Ba//e5Ns4fTwKoqbdlFLotmPO9HM6JieJNie9kdYNNCngH6SIWeAaG8dNoiMyj347EsV9aRo1DsKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Área de contratación

Dirección Postal

Zaragoza España

Apertura sobre único. Oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Jorge Juán,59
(28001) Madrid España

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado. Sobre único.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación horario de prestación del servicio. Disponibilidad de prestación del servicio de consultas externas en 1
hora semanal por encima del número mínimo exigido en PPT.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Disponibilidad de técnicas de fisioterapeuta adscrito al contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Experiencia profesional en patologías laborales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1NMTrKWeVXs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1NMTrKWeVXs%2BnLj3vAg5A%3D%3D


ID 0000014108466 |  2024-000945368 | jue, 05 sep 2024 15:17:04:382 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154466105886657625452716948081499975521 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


